

ÅRSREDOVISNING

för Valjensa AB

Org.nr. 556751-2552

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Stålros, Styrelseledamot
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och management.

Företaget har sitt säte i Eslöv, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	139 238	574 029	727 443
Resultat efter finansiella poster	-10 940	249 117	415 598	726 824
Soliditet (%)	97,41	79,95	85,11	87,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Efterfrågan på bolagets tjänster har minskat och omsättningen har minskat med mer än 30% i förhållande till föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	699 452	249 117	1 048 569
Utdelning		-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning		249 117	-249 117	0
Årets resultat			-10 940	-10 940
Belopp vid årets utgång	100 000	739 569	-10 940	828 629

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	739 570
Årets resultat	-10 940
	<hr/>
	728 630

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	728 630
	<hr/>
	728 630

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Valjensa AB

Org.nr. 556751-2552

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	139 238
Övriga rörelseintäkter		0	19 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>159 033</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 752	-20 397
Övriga rörelsekostnader		-62	0
Summa rörelsekostnader		<u>-11 814</u>	<u>-20 397</u>
Rörelseresultat		-11 814	138 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		874	832
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	109 649
Summa finansiella poster		<u>874</u>	<u>110 481</u>
Resultat efter finansiella poster		-10 940	249 117
Resultat före skatt		-10 940	249 117
Årets resultat		<u>-10 940</u>	<u>249 117</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>820 000</u>	<u>600 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		820 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		820 000	600 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>715</u>	<u>687</u>
Summa kortfristiga fordringar		715	687
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>29 915</u>	<u>710 718</u>
Summa kassa och bank		29 915	710 718
Summa omsättningstillgångar		30 630	711 405
SUMMA TILLGÅNGAR		850 630	1 311 405
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		739 570	699 452
Årets resultat		<u>-10 940</u>	<u>249 117</u>
Summa fritt eget kapital		728 630	948 569
Summa eget kapital		828 630	1 048 569

Valjensa AB

Org.nr. 556751-2552

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	250 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	<u>22 000</u>	<u>262 836</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	850 630	1 311 405

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
	Inköp	220 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	820 000	600 000
	Ingående nedskrivningar	0	-109 649
	Återförda nedskrivningar	0	109 649
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	820 000	600 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-10

Martin Stålros
Martin Stålros
2026-02-25